
Uchwała Nr IV/109/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie powołania rady społecznej działającej przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217 ze zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Powołuje się radę społeczną działającą przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie w składzie:

1) Pan Edward Adamczyk - Przewodniczący Rady,

2) Pani Krystyna Piotrowska - Przedstawiciel Wojewody,

3) Pani Aneta Jolanta Stankiewicz,

4) Pan Grzegorz Bukowski,

5) Pan Marian Stanisław Brzuś.

 Pierwsze posiedzenie rady społecznej zwołuje się na dzień 24 lutego 2015 r., na godzinę 
1100 w siedzibie zakładu.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




